
 
 

 
 
ΘΕΜΑ:  «Προσωρινή τοποθέτηση νεοδιόριστων εκπαιδευτικών Γενικής Αγωγής κλ. ΠΕ70» 
 

Ο Διευθυντής Π.Ε. Ευρυτανίας έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 (κεφ. Γ΄) του Ν. 1566/85 με θέμα: «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
167 τ. Α΄. 

2. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1 (Άρθρο 17 παρ. 10) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β΄ όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 
Φ.353.1/1/4517/Δ1/17-1-2003 Υ.Α. (ΦΕΚ 64/24-1-2003 τ.Β΄) και την αριθ. Φ.353.1/3/102865/Δ1/4-
10-2005 Υ.Α. (ΦΕΚ 1461/21-10-2005 τ. Β΄). 

3. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18.07.2022 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Τοποθέτηση 
Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» . 

4. Την υπ’ αριθμ. 88054/E1/03.08.2023 Υ.Α Διορισμών στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ 
2065/Γ’/16.08.2023. 

5. Την υπ’ αριθ. 100252/Ε2/12.08.2021 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Οδηγίες για την προσωρινή 
τοποθέτηση των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών της Γενικής Εκπαίδευσης και των μεταταγμένων» . 

6. Τα λειτουργικά κενά σε θέσεις εκπαιδευτικών Γενικής και Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης όπως 
ανακοινώθηκαν με βάση το υπ’ αριθ. 1141/23.08.2023 έγγραφο  με θέμα: «Ανακοίνωση κενών – 
Πρόσκληση για υποβολή δήλωσης προσωρινής τοποθέτησης νεοδιόριστων εκπαιδευτικών κλ. 
ΠΕ70», στην ιστοσελίδα της Δ/νσης μας. 

7. Τις υποβληθείσες δηλώσεις τοποθέτησης με τα συνημμένα δικαιολογητικά των νεοδιόριστων 
εκπαιδευτικών.  

8. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Ευρυτανίας, όπως διατυπώθηκε με την αριθ. 13/29.08.2023 Πράξη του. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Τ η ν  π ρ ο σ ω ρ ι ν ή  τ ο π ο θ έ τ η σ η  των νεοδιοριζόμενων εκπαιδευτικών 

κλ. ΠΕ70 (Δασκάλων) σε σχολικές μονάδες Γενικής  Αγωγής αρμοδιότητας Διεύθυνσης ΠΕ 

Ευρυτανίας ως ακολούθως: 

 
 

                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

---------------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----------------- 

  
 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Καρπενήσι, 29.08.2023 
   Αριθμ. Πρωτ. Φ.34/1160 

         
 

Ταχ. Δ/νση:     
Τ.Κ. – Πόλη: 

Πληροφορίες:  

Τηλέφωνο:   

e-mail: 
Ιστοσελίδα: 

Κτίρια ΟΑΕΔ-Προφήτης Ηλίας 
361 00 Καρπενήσι 

Μένια Μπαρμπάκου 

2237080241 

mail@dipe.eyr.sch.gr 
http://dipe.eyr.sch.gr  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: ΨΥ1Φ46ΝΚΠΔ-ΘΤΙ



 

 

Δάσκαλοι ΠΕ70 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ ΓΑΜΟΥ/Σ.Σ.
ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ  ΜΟΡΙΩΝ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΛΟΓΩΝ                                                                                                                                                                                                                 

ΣΥΝΥΠΗΡΕΤΗΣΗ 

ΣΤΟ ΔΗΜΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ             

ΣΥΝΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ

ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ ΣΤΟ 

ΔΗΜΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΣΕΙΡΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

(ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ 

ΙΣΟΒΑΘΜΙΑΣ ΣΤΑ 

ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ)

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4 8 12 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 12 359 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ

2 ΑΞΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4 8 12 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 12 538 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΛΑΩΡΑΣ

3 ΜΠΕΚΙΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4 4 8 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 8 191 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ

4 ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4 4 8 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 8 243 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΡΝΑΣ

5 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 4 4 8 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 8 258 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΕΝΩΜΑΤΟΣ

6 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 4 4 8 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 8 361 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΑΣ

7 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΤΟΛΗ-ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 4 4 8 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 8 457 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΑΣ

8 ΣΤΑΥΡΟΥ ΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4 0 4 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 4 65 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΝΤΗΣ

9 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4 0 4 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 4 167 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

10 ΜΠΑΛΤΖΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4 0 4 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 4 375
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

(ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΥΣΠΕ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 13, ΠΑΡ. 2 ΤΟΥ 

Π.Δ. 100/1997, ΦΕΚ 94/τ.Α'/22-05-1997)

11 ΑΚΡΙΒΟΣ ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 240 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

12 ΓΙΩΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 0 0 0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 323 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

ΑΔΑ: ΨΥ1Φ46ΝΚΠΔ-ΘΤΙ



 
 

Οι ως άνω αναφερόμενοι/ες εκπαιδευτικοί Γενικής Αγωγής οφείλουν να παρουσιαστούν και να 
αναλάβουν υπηρεσία στις σχολικές μονάδες προσωρινής τοποθέτησης την 1η Σεπτεμβρίου 2023. 
 
 
 
                                                                                                                                   Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

  
 
                                                                                                                              Σταυρόπουλος Βασίλειος 
 
 
 
ΚΟΙΝ.  
1. Αναφερόμενες σχολικές μονάδες 
2. Αναφερόμενους/νες στην απόφαση εκπαιδευτικούς 
3. Π.Μ. Εκπαιδευτικών 
4. Τμήμα μισθοδοσίας ΔΠΕ Ευρυτανίας 
5. Αρχείο μας

ΑΔΑ: ΨΥ1Φ46ΝΚΠΔ-ΘΤΙ


		2023-08-29T12:08:09+0300
	Athens




